Ludvika Veteran Open

Ludvika 2024-11-17

Resultatlista
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Klass V45-V55
Niklas Lindmark
Stefan Bengtsson
Hakan Edberg

Klass V65-V75
Hékan Persson
Kijell Fridh

Klass V45-V55 sitt
Hakan Edberg

Katarina Sandelin
Stefan Bengtsson

Klass V65-V75 sitt
Stefan Andersson
Hékan Persson

Kurt "Jussi" Granfors
Hékan Larsson

By Skf
Ludvika Skf
Ludvika Skf

Bjorksta Uskf
Skyllbergs Skf

Ludvika Skf
Ludvika Skf
Ludvika Skf

Ludvika Skf
Bjorksta Uskf
Ludvika Skf
Ludvika Skf

Lagtavling stdende (2-manna)
Stefan B, Hakan E

Ludvika Skf 1

Lagtévling sittande (2-manna)
Stefan A, Hakan E
Katarina S, Stefan B
Hakan L, Kurt G

Ludvika Skf 1
Ludvika Skf 2
Ludvika Skf 3

Final V45-V55 + V65-V75

. Niklas Lindmark
. Stefan Bengtsson
. Hakan Persson

. Hakan Edberg

Final Sittande

. Hakan Persson

. Stefan Bengtsson

. Hakan Edberg

. Stefan Andersson

. Hakan Larsson

. Katarina Sandelin

. Kurt "Jussi” Granfors

By Skf
Ludvika Skf
Bjorksta Uskf
Ludvika Skf

Bjorksta Uskf
Ludvika Skf
Ludvika Skf
Ludvika Skf
Ludvika Skf
Ludvika Skf
Ludvika Skf

Inteckningar i vandringspriset (stdende)

2011 Linkopings Skf
2012 Bjorksta Uskf
2013 Ludvika Skf
2014 Ludvika Skf
2015 Ludvika Skf

748
760

V45
V55
V55

V65
V75

V55Sitt
V55Sitt
V55Sitt

Ve5Sitt
Ve5Sitt
Ve5Sitt
Ve5Sitt

V45
V55
V65
V55

V65Sitt
V55Sitt
V55Sitt
V65Sitt
V65Sitt
V55Sitt
V65Sitt

1 2 3 4 Summa Tioett Heltal
102,2 101,6 102,9 104,1 4108 26 391
969 960 983 986 3898 11 369
919 899 884 975 3677 8 352
99,8 96,5 950 97,6 3889 15 369
852 86,0 938 803 3453 5 328
104,3 104,9 106,2 1042 4196 37 399
103,9 104,8 1059 1046 4192 34 398
105,1 104,7 105,6 1034 4188 35 397
104,6 105,5 1059 1043 4203 38 399
105,7 105,2 104,1 1048 4198 38 399
103,7 102,8 102,6 1039 4130 30 394
102,6 103,4 103,6 1032 4128 29 395
389,8 367,7 757,5
420,3 419,6 839,9
419,2 418,8 838,0
412,8 413,0 825,8
1-5 6-10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Summa
49,0( 49,5| 10,0| 10,9 9,9 95| 103 9,7| 9,7/ 10,3 10,2| 10,3]| 10,5 10,6/ 9,4| 10,6 240,4
50,5 48,6| 98| 9,7 9,8[ 99| 98[10,0] 9,6/ 84|10,0] 9,0]|102[ 9,5/10,2| 9,8 234,8
496 459| 94| 87 9,7 84| 93[10,55|10,1| 9,7(10,4| 9,5/ 10,0 84 209,6
47,9 49,8| 93| 10,8 9,1 87 82| 95| 89| 88[10,1] 89 190,0
1-5 6-10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Summa
52,9 52,0/ 10,7| 10,6 10,7| 10,8| 10,4| 10,6| 10,3 10,7| 10,6 10,8| 10,6| 10,3| 10,3| 10,1 252,4
51,9 52,4| 10,7| 10,5 10,6| 10,7| 10,3| 10,9| 10,2| 10,6| 10,4| 10,6 10,5| 10,5 10,2| 10,3 251,3
51,5/ 51,0/ 10,4| 10,6 10,5( 10,8| 10,3| 10,8| 10,7| 10,4| 10,7| 10,4| 10,3| 10,5|* 228,9
52,6 51,0/ 10,3| 10,3 10,6| 10,4| 10,6| 10,4| 10,2| 10,4| 10,4| 10,5(* 207,7
52,2 50,7| 10,3| 10,0 10,8| 10,6| 10,3| 10,6| 10,0 10,1|* 185,6
50,0| 52,5 10,2| 10,4 10,1 9,7| 10,4| 10,6|* 163,9
50,1| 51,1| 10,2| 10,1 10,2| 10,7]* 142,4

Vunnet for alltid exklusiv Dalahést i plexiglas fran Lilla Lisas Design

2016 Gotlunda Spk
2017 Bjorksta Uskf

Nytt vandringspris Dalahast i cement modell storre

2018 Ludvika Skf 780,9

2019 Goétlunda Spk 784,9

2020 Ludvika Skf 780,2

2021 Ludvika Skf 768,5 Vunnet for alltid Dalahast i cement modell stérre
2022 Aker-Lanna Sg 750,1 Nytt vandringspris tavla Dalarna Design

2023 Bjorksta Uskf 791,4

2024 Ludvika Skf

Ludvika Skytteférening har for fiortonde gangen skjutit Ludvika Veteran Open fér Svenska Sportskytteveteraner pa luftgevar.
Samtliga skjuter 40 skott stdende i grundomgangen med decimaltolkning och de tta basta kvalificerar sig till finalerna i V45-V55 resp V65-V75,
resp. max 12 basta i sittandefinalen.
Finalerna borjar om frn noll poéng och skjuts enligt nya sportskyttefinalen med upp till 24 skott med decimaltolkning och eliminering efter

12,14,16,18, 20, 22 skott for att slutligen tva skyttar skjuter om guldet de tva sista skotten.

Halsningar Ludvika Skytteférening
Stefan Bengtsson 0240-100 47 bostad, 0709-292 641 mobil




